РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                                                                  № 138/681-4 г.Лахденпохья

Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения, Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, представленных ими при выдвижении, доводимых до сведения избирателей на муниципальных выборах 8 сентября 2019 года

Руководствуясь положениями части 7 статьи 20 Закона Республики Карелия от  27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Объем сведений о кандидатах в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения, Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, представленных ими при выдвижении, доводимых избирательными комиссиями до сведения избирателей на муниципальных выборах 8 сентября 2019 года, согласно Приложению.
2. Размесить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  М.А.Макарова

Приложение  к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 01.08.2019 года № 138/681-4

 Объем сведений
о кандидатах в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения, Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9, представленных ими при выдвижении, доводимых избирательными комиссиями до сведения избирателей на муниципальных выборах 8 сентября 2019 года

0. Фамилия, имя, отчество.
0. Год рождения.
0. Место жительства (субъект РФ, наименование населенного пункта).
0. Профессиональное образование (при наличии).
0. Место работы, должность (род занятий).
0. Кем выдвинут.